Zatgcznik nr 1 do Regulaminu

Plan realizacji celow gtéwnych i zadah w roku .............cccccceeeeennnn.. dla
Wydzial/samodzielne
stanowisko pracy
Miernik Waga
Wartos¢ Odpowiedzialna

Ip.| Nazwa celu Zadania stuzgce realizacji celu Nazwa Poczgtkowa | Na koniec roku osoba
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Data i podpisnaczelnika wydziatu/osoby na samodzielnym stanowisku pracy




